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PROTOKÓŁ Nr LVII /2022 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 27 października 2022 r. 

 
Ad.1 

Otwarcie obrad sesji 
 

Otwarcia sesji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 
informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559  z późn. zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. W związku z powyższym 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady do 
podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
 Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
 Izabellę Karlińską – Ćwięka- Z-ce Wójta Gminy Świeszyno,  
 Bożenę Hok –Skarbnika Gminy, 
 Piotra  Sikorskiego– mecnasa, 

 
 

Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z LVI sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczących komisji o pracach komisji Rady w okresie między 

sesyjnym. 

7. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy 

Świeszyno. 

8. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z LVI sesji Rady Gminy. 

9. Informacje o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresach międzysesyjnych. 

10. Sprawozdanie z realizacji zadań edukacyjnych w roku szkolnym 2021/2022. 
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11. Przygotowanie do realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023  

w tym dowozu uczniów do szkół.  

12. Podsumowanie sezonu letniego, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży w 2022r.  

13. Raport z realizacji "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Świeszyno na lata 

2018-2021 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2025" za lata 2020 – 2021. 

14. Analiza oświadczeń majątkowych radnych.   Pkt 14 wycofano z porządku obrad  

15. Wystąpienia obywatelskie. 

16. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1. Uchwała nr LVII/345/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 
 

2. Uchwała nr LVII/346/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

 
3. Uchwała  nr LVII/347/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  

uchylająca  uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego  
i od nieruchomości; 

 

4. Uchwała  nr LVII/348/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy;  
 

5. Uchwała nr LVII/349/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

 

6. Uchwała  nr LVII/350/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  
w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą przepisów 
ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic 
jednostek samorządu terytorialnego;  
 

7. Uchwała  nr LVII/351/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym  
„Tęczowa Kraina” w Konikowie; 

 

8. Uchwała  nr LVII/352/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień określających zasady 
organizacji nauki religii w grupach międzyszkolnych; 

 

9. Uchwała  nr LVII/353/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

 

10. Uchwała  nr LVII/354/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r.  
w sprawie przyjęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie 
drogowym drogi powiatowej Nr 3529Z.  

 

 -pkt 10 dodano do porządku obrad. 
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17. Zapytania i interpelacje radnych. 
18. Wnioski i oświadczenia radnych. 
19. Sprawy organizacyjne. 
20. Zamknięcie obrad.  

 
 

*W celu wypełnienia art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym informujemy, 
iż Obrady sesji Rady Gminy Świeszyno są transmitowane na żywo w Internecie. Biorąc udział w sesji należy 
się liczyć z możliwością upublicznienia wizerunku. 

 
 
Po przywitaniu wszystkich gości przez Pana Przewodniczącego odbyło  

się głosowanie nad przyjęciem zmian do porządku obrad.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Bogdan Koryga złożył wniosek formalny odnośnie 

wycofania z porządku obrad pkt 14 pn. „Analizy oświadczeń majątkowych radnych” oraz 
dodania do porządku obrad  w pkt 16 pn. „Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał”: 
Uchwały  nr LVII/354/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  2022r. w sprawie 
przyjęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie drogowym drogi 
powiatowej Nr 3529Z. 

W wyniku głosowania imiennego bezwzględną większością głosów 15 głosami „za” ww. 
zmiany została przyjęta do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o głos Panią Wójt w związku z przyjęciem ww. 
uchwały do porządku obrad.  

Pani Wójt Ewa Korczak, wyjaśniła, że uchwała jest kontynuacją już realizowanego 
postępowania, w ramach, którego zostały zabezpieczone środki na realizację celu przy 
udziale Powiatu (Uchwała nr LVI/339/2022  Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 września 
2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.). 

Wójt Gminy poinformowała, że w celu poprawy bezpieczeństwa i usprawnienia 
komunikacji autobusowej, zostały zabezpieczone środki na budowę zatoki autobusowej 
w drodze powiatowej w m. Giezkowo. dlatego, zgodnie z kompetencjami przyjęto  
do wspólnej realizacji należące do właściwości Powiatu Koszalińskiego ww. zadania.  
Na koniec p. Wójt dodała, że. szczegółowy zakres regulujący oraz warunki współpracy 
zostaną zawarte w Porozumieniu pomiędzy Gminą Świeszyno a Powiatem Koszalińskim. 

Ad. 4  
Przyjęcie protokołu z LVI sesji Rady Gminy 

 
Protokół LVI sesji zostały przyjęty przez Radę Gminy bez uwag.  

 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami 
 

  Przewodniczący Rady Gminy P. Bogdan Koryga poinformował o pracy 
Przewodniczącego międzysesjami: 
- 10 października 2022r. wzięcie udziału w uroczystej inauguracji roku akademickiego 
2022/2023 Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Centrum Kultury w Świeszynie;  
  - 13 października 2022r. udział razem z Panią Wójt w sadzeniu drzewek w Chałupach z 
okazji „Święta drzewa”;  
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- 20 października 2022r. wzięcie udziału w spotkaniu  z Radnymi, p. Wójt i p. Skarbnik   
w sprawie omówienia projektu budżetu i materiałów na sesję; 
- 25 października 2022r. spotkanie w sprawie projektu budżetu z udziałem p. Wójt,  
p. Skarbnik oraz Komisji budżetowej; 
- udział w przygotowaniu  materiałów na sesję. 

 
Ad. 6  

Informacja Przewodniczących Komisji z prac Komisji Rady w okresie między sesjami 
 

Komisja Rozwoju i Infrastruktury  
Przewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że komisja w okresie 

międzysesyjnym odbyła dwukrotne spotkanie w celu wypracowania opinii na temat 
materiałów przesłanych do komisji i procedowanych projektów uchwał. Członkowie komisji 
brali udział w spotkaniu przedsesyjnym.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym obradowała dwukrotnie.  
 
Komisja Oświaty i Spraw społecznych 

Przewodnicząca Komisji p. Angelika Gawrońska poinformowała, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno spotkanie w celu wypracowania opinii na temat 
procedowanych projektów uchwał oraz dokonała analizy materiałów na sesję.  
 
Komisja budżetowa 

Przewodniczący Komisji – p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno posiedzenia, w celu wypracowania opinii na temat 
procedowanych projektów uchwał. Członkowie komisji brali udział w spotkaniu 
przedsesyjnym.  
 
Komisja Rewizyjna 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Potoniec poinformował, że komisja wzięła 
udział w spotkaniu przedsesyjnym  oraz zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej zajęła 
się kontrolą mienia i środków trwałych w sołectwach.  

 
Ad. 7 

Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy Świeszyno 

 
Sprawozdania Wójta zostało przyjęte bez uwag.  
 

 
Ad. 8 

Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z LVI  sesji Rady Gminy 
 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 
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Ad. 9 
Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym 

 
Informacja została przyjęta przez Radnych bez uwag.  
 

 
Ad. 10  

Sprawozdanie z realizacji zadań edukacyjnych w roku szkolnym 2021/2022. 
 

Po odniesieniu się do sprawozdania przez Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych – p. Angelikę Gawrońską, informację przyjęto bez uwag.  

 
Ad. 11 

Przygotowanie do realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023  
w tym dowozu uczniów do szkół. 

 

Po odniesieniu się do sprawozdania przez Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych – p. Angelikę Gawrońską, informację przyjęto bez uwag.  

 
Ad. 12 

Podsumowanie sezonu letniego, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży w 2022r.  
 

Po odniesieniu się do sprawozdania przez Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych – p. Angelikę Gawrońską, informację przyjęto bez uwag.  

 
Ad. 13 

Raport z realizacji "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Świeszyno na 
lata 2018-2021 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2025" za lata 2020 – 
2021. 

 

Po streszczeniu Raportu przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury  

p. Władysława Krajcera, raport został przyjęty bez uwag.  

 
Ad. 14. 

 Analiza oświadczeń majątkowych radnych. 
Ww. pkt 14 został wycofany  z porządku obrad jednogłośnie 15/15 głosami.   

 
 
Ad. 15 

 Wystąpienie obywatelskie 
           Brak.  
 

 
 

P R Z E R W A  
 
 



6 
 

 
Ad. 16 

 
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1. Uchwała nr LVII/345/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 
 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann 
Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec 
Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 

2. Uchwała nr LVII/346/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  
2022r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann 
Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec 
Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 

3. Uchwała  nr LVII/347/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  
2022r. uchylająca  uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego 
i od nieruchomości 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 2 głosami „za”, 1 głos „przeciw”.  
 

Przed głosowaniem nad uchwałą Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga, 
odniósł się do procedowanej uchwały „likwidującej pobór podatków w drodze inkasa”  
i poinformował, że „podjęcie ww. uchwały przyniesie realne korzyści  
w postaci oszczędności dla budżetu gminy.  Na koniec Przewodniczący Rady Gminy 
dodał, że „w dobie cyfryzacji wiele osób posiada możliwości obsługiwania kont 
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bankowych przez Internet, w związku z powyższym mieszkańcy gminy mogą dokonywać 
bezpośrednich wpłat na rachunek bankowy.  

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto 11 głosami  

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). „Wstrzymało się” 2 głosy: 
(Gawrońska Angelika, Potoniec Waldemar), „przeciw” głosowało 2 głosy: (Piotrowska 
Monika, Pyda Roman).  

 
4. Uchwała  nr LVII/348/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  

2022r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej 
rady gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji p. Mariusza Kowalczyka. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 4 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann 
Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec 
Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

5. Uchwała nr LVII/349/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  
2022r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury  p. Władysława Krajcera.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za” w obecności dwóch członków Komisji.  
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann 
Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec 
Waldemar, Wilk Wanda). 

 
6. Uchwała  nr LVII/350/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  

2022r. w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze 
zmianą przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie 
dopuszczalności zmiany granic jednostek samorządu terytorialnego;  

 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann 
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Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec 
Waldemar, Wilk Wanda). 

 

7. Uchwała  nr LVII/351/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  
2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
Gminnym „Tęczowa Kraina” w Konikowie; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodnicząca Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych p. Angelikę Gawrońską.  
Przewodnicząca Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, 
Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, 
Wilk Wanda). 

 

8. Uchwała  nr LVII/352/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  
2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień określających 
zasady organizacji nauki religii w grupach międzyszkolnych; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodnicząca Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych p. Angelikę Gawrońską.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, 
Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, 
Wilk Wanda). 

 
9. Uchwała  nr LVII/353/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  

2022r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodnicząca Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych p. Angelikę Gawrońską. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami 

„za”: (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann 
Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec 
Waldemar, Wilk Wanda). 
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10. Uchwała  nr LVII/354/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października  
2022r. w sprawie przyjęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania 
inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3529Z. 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury  p. Władysława Krajcera.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 2 głosami „za” w obecności dwóch członków Komisji.  
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
 

Ad. 17 
Zapytania i interpelacje radnych 

Nie kierowano.  
 
 

Ad. 18 
Wnioski i oświadczenia radnych 

 
Nie składano.  

 
Ad. 19 

Sprawy organizacyjne 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o terminie najbliżej sesji Rady Gminy 

Świeszyno, która obędzie się w dniu 24 listopada 2022r. o godz.10:00 w Centrum Kultury w 
Świeszynie.  

 
Ad. 20 

Zamknięcie obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga podziękował Radnym i gościom  
za przybycie i uczestnictwo w LVII sesji Rady Gminy Świeszyno.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął 
obrady o godz. 11:30.  
 

Protokołowała 

Natalia Tytanicz-Bilo  


